ĐẢNG BỘ TỈNH NINH BÌNH ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM
ĐẢNG ỦY XÃ XUÂN HƯNG

* Xuân Hưng, ngày     tháng 12 năm 2025
Số:     - CV/ĐU

V/v tham mưu xây dựng các Nghị quyết lãnh
đạo nhiệm vụ chính trị năm 2026 của Ban

Chấp hành Đảng bộ xã

                     Kính gửi: Ủy ban nhân dân, Ban CHQS, Công an xã,
Văn phòng Đảng ủy xã.

Thực hiện Quy chế của Ban Chấp hành Đảng bộ xã, để công tác lãnh đạo, chỉ
bảo đảm kip thời, toàn diện trên các lĩnh vực; Ban Thường vụ Đảng ủy xã yêu cầu
các cơ quan, đơn vị liên quan tập trung triển khai thực hiện các nội dung sau:

1. Ủy ban nhân dân xã tham mưu Đảng ủy xã xây dựng Nghị quyết về lãnh đạo
phát triển kinh tế - xã hội năm 2026.

2. Ban CHQS xã tham mưu Đảng ủy xã xây dựng Nghị quyết về lãnh đạo công
tác quốc phòng - quân sự địa phương năm 2026.

3. Công an xã tham mưu Đảng ủy xã xây dựng Nghị quyết về lãnh đạo công tác
đảm bảo an ninh trật tự năm 2026.

4. Văn phòng Đảng ủy xã tham mưu xây dựng Chương trình công tác năm 2026
của Ban Thường vụ, Ban chấp hành Đảng bộ xã.

Thời gian hoàn thành, gửi các dự thảo Nghị quyết về Ban Thường vụ Đảng ủy
(qua Văn phòng Đảng ủy) trước ngày 26/12/2025.

Nơi nhận:
- Như trên,
- Thường trực Đảng ủy,
- Lưu Văn phòng Đảng ủy.

T/M BAN THƯỜNG VỤ
PHÓ BÍ THƯ

Bùi Thị Hồng Chiên

		chienbth.xaxuanhung@ninhbinh.gov.vn
	2025-12-22T11:42:09+0700
	{"signedBy":3647307,"signatureType":3,"location":"Đảng ủy Xã Xuân Hưng - Tỉnh ủy Ninh Bình::1"}
	EMAILADDRESS=chienbth.xaxuanhung@ninhbinh.gov.vn, CN=Bùi Thị Hồng Chiên, OU=ĐẢNG ỦY XÃ XUÂN HƯNG, O=TỈNH ỦY NINH BÌNH, L=Ninh Bình, C=VN

		xxuanhung@ninhbinh.gov.vn
	2025-12-22T14:19:44+0700
	{"marked":"1","groupType":1}
	EMAILADDRESS=xxuanhung@ninhbinh.gov.vn, CN=ĐẢNG ỦY XÃ XUÂN HƯNG, O=TỈNH ỦY NINH BÌNH, L=Ninh Bình, C=VN

		xxuanhung@ninhbinh.gov.vn
	2025-12-22T14:19:59+0700
	{"marked":"1","groupType":1}
	EMAILADDRESS=xxuanhung@ninhbinh.gov.vn, CN=ĐẢNG ỦY XÃ XUÂN HƯNG, O=TỈNH ỦY NINH BÌNH, L=Ninh Bình, C=VN

		xxuanhung@ninhbinh.gov.vn
	2025-12-22T14:20:01+0700
	{"marked":"1","groupType":1}
	EMAILADDRESS=xxuanhung@ninhbinh.gov.vn, CN=ĐẢNG ỦY XÃ XUÂN HƯNG, O=TỈNH ỦY NINH BÌNH, L=Ninh Bình, C=VN